OF. GP. Nº. 1152/2002

Botucatu, 26 de novembro de 2002.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a MOÇÃO nº. 070/2002, de Autoria do Vereador CALDAS, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
OF. GP. Nº. 1152/2002
Ilma. Sra.

DRª. ELLEN ROSE LODEIRO CASTANHEIRA

DD. DIRETORA DO CENTRO DE SAÚDE ESCOLA

RUA DR. GASPAR RICARDO JR., 181

CEP 18609-000 - VILA DOS LAVRADORES

BOTUCATU - SP